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
• ES LLOGA PIS DE 3 
HABITACIONS AMB PÀRQUING 
AL MATEIX EDIFICI A VALLS. 
Zona parada de busos. Bonic pis 
de 3 habitacions moblat i amb 
electrodomèstics. Pàrquing al 
mateix edifici. Molt cèntric, amb 
ascensor. No s'admeten animals. 
Preu pis: 720€/mes

Trucar al: 622 685 990 
Finques Aroma

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• ES TRASPASSA ESTANC a 
la Plaça Major de Montblanc. 
Interessats trucar al:

Tel. 620 044 057
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE PRECISA OPERARIO DE 
CERRAJERÍA. Mínimo 1 año de 
experiencia y con conocimientos 
de electricidad básica. Enviar 
currículum a:

manteniment@bicenox.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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ALCOVER
CASA EN VENDA
Casa de 170m2, 3 habitacions dobles, 
1 bany, aire condicionat, calefacció, 
garatge, terrassa i terra de parquet.

175.000€

ALCOVER
CASA EN VENDA
Casa reformada de 120m2, acollidora, 
2 habitacions, 1 bany, cuina, menjador 
i golfes.

71.000€

VALLS
ÀTIC EN VENDA
Àtic de 80m2, 3 habitacions, cuina, 
menjador amb accés a terrassa, 1 bany i 
aire condicionat.

155.000€

VALLS
DÚPLEX EN VENDA
Dúplex de 90m2, zona del centre, 
per entrar a viure, cuina, menjador, 
2 habitacions, 1 despatx, 1 bany i 2 
balcons.  		              90.000€

VALLS
PIS EN VENDA
Pis de 95m2 amb 2 habitacions, cuina, 
ampli menjador, bany, tot exterior i 
ascensor.

99.000€

EL PLA DE SANTA MARIA
CASA EN VENDA
Casa de 176m2 per entrar a viure, 3 
habitacions, 1 bany, 2 balcons, calefacció, 
terra de parquet i bonica terrassa.

129.000€
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Ref. Ocupació Població
4086
NOVA

Cambrers/es-
responsables de sala

Alcover

4085 Auxiliar domèstica
(neteja) i servei de
bugaderia en residència

Valls

4083 Controlador/a d'accés
amb certificat
discapacitat +33%

Valls

4082 Mossos/es de
magatzem

Valls

4080 Auxiliars de cuina i/o
cuiners

Alcover

4079 Operaris/àries de neteja
amb certificat de
discapacitat +33%

L’Espluga de
Francolí

4078 Personal de neteja L’Espluga de
Francolí

4076 Operaris/àries
carretoners/es

El Pla de
Santa Maria

4074 Oficials 2a serrallers/es Valls

4073 Delineant tècnic/a Valls

4071 Cuiner/a L'Espluga de
Francolí

4067 Atenció sòciosanitària a
persones amb
dependència i/o auxiliar
infermeria

Valls

Trobareu més ofertes de feina al
web www.vallsgenera.cat
També podeu adreçar-vos presencialment
a l’edifici de Casa Caritat en horari de 10 a 11
hores de dilluns a divendres 

OFERTES DE FEINA

AJUTS PER A
L’AUTOOCUPACIÓ
DE JOVES

Tens entre 18 i 29 anys?
S’ha obert la nova convocatòria del programa d’ 

El pots sol·licitar
fins al 15 de juliol!
Informa-te’n a
vallsgenera.cat
977612010

�

Joves de 16 a 21 anys sense l’ESO
Dos objectius.
Accés a estudis de grau mitja i
accés al món laboral

AUXILIAR
DE CUINA

AUXILIAR
EN CENTRES
SANITARIS
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VENDA 145.000€
PIS - PASSEIG DE L’ESTACIÓ
Pis de 4 habitacions, 2 banys, menjador amb terrassa, 
cuina amb eixida. Molt bones vistes!

VENDA 195.000€
ÀTIC - EL VILAR
Àtic de 2 habitacions, 2 banys, cuina equipada, ampli 
menjador, ascensor, calefacció, aire condicionat i pàrquing
amb traster amb mateix edifici.

LOCAL -  COR DE MARIA
Local de 135m2, bany, per iniciar 
qualsevol negoci. Possibilitat de 
lloguer amb opció de compra.

VENDA 85.000€

€

CASA- CABRA DEL CAMP
Casa aïllada amb magatzem a la 
planta baixa i vivenda tota a la 1a 
planta. Amb hort.

VENDA 166.000€
PIS - ZONA HOSPITAL
Pis amb 2 habitacions dobles, bany, 
ampli menjador, cuina equipada i 
ascensor. Molt assolellat.

295.000€
VENDA                             99.000€

LOCAL - C/ XIQUETS DE VALLS
Local de 65m2, WC, llum i aigua donat 
d’alta, carència, per iniciar qualsevol 
negoci.

LLOGUER                           500€/MES

  
€

VENDA          315.000€
CASA ADOSSADA - CARRER DEL TREN
Casa de 243m2, garatge gran, 4 hab. dobles, 2 banys i cuina molt àmplia. Situació immillorable. 
  

130.000€XALET - FONTSCALDES
Xalet de 270m2, 2 plantes, golfa, garatge, piscina, 
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
Rodonyà, Vilabella, Nulles, Puigpelat, 
Alió, Fontscaldes i Les Pobles, La Selva 
del Camp, Vilallonga del Camp, El 
Morell i La Pobla de Mafumet.

LES GRALLES no es fa responsable de l'opinió dels seus 
col·laboradors, ni s'identifica necessàriament amb aquests.
"El client assumeix tot tipus de responsabilitat que es 
pogués derivar per la imatge que sol·licita sigui publicada/
que es publica"

BUSCA'NS A
LES XARXES SOCIALS

ACTIVITATSValls

FARMÀCIES de GUÀRDIA 
VALLS

DIVENDRES 21 GALIMANY
PL. PORTAL NOU, 4 - TEL. 977 60 05 97

DISSABTE 22 FARMÀCIA VALLS
AVD. FORNÀS, 16 - TEL.977 09 24 35

DIUMENGE 23 A. MIQUEL
P. PATI, 9 - TEL. 977 60 06 06

DILLUNS 24 CONSOL RULL
LA CORT, 26- TEL. 977 61 25 17

DIMARTS 25 SERÓ
CASTELLS, 55 - TEL. 977 60 88 42

DIMECRES 26 VISCASILLAS
PEIXATERIA, 9 - TEL. 977 60 04 90

DIJOUS 27 CLIMENT
ANSELM CLAVÉ, 32 - TEL. 977 60 07 63

DIVENDRES 28 BIEL RULL
ABAT LLORT, 24 - TEL. 977 60 91 16

(Les Gralles no es fa responsable dels canvis de guàrdia d'última hora) 

SERVEIS FUNERARIS
Telf: Gratuït 24 h:
900 231 132

www.lesgralles.comwww.lesgralles.com

No esperis més!!!
consulta cada dimecres el 

nostre web actualitzat

Mª Teresa Serra Solé. Ha mort a 
l’edat de 72 anys. El seu funeral 
va ser a Alió.
Angi Roca Grau. Ha mort a 
l’edat de 52 anys. El seu funeral 
va ser a Valls.
Albert Pons Vives. Ha mort a 
l’edat de 79 anys. El seu funeral 
va ser a Valls.
***************************

Ctra. del Pla 37A
(Casa Caritat)
43800 VALLS
Tel. 655 14 10 50
fmvalls@outlook.es

OFICINA: C. Avenir, 24 baixos · VALLS
TALLER: Ctra. del Pla, 285 Pol. Industrial
977 60 29 01 · 670 23 03 98

FINESTRES, PORTES, SOSTRES, 
MOSQUITERES, MAMPARES...

TOT I MÉS HO TROBARÀ AQUÍ, VISITI’NS!
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Ctra. del Pla 52-54 I 43800 VALLS
Telf. 977 600 500 I finques@bna.cat   

BNA
finques

Compra

Lloguer

BARRI LES COMARQUES, CASA
Casa unifamiliar de 
238m2, 5 habitacions, 2 
banys, cuina office, eixida, 
calef., garatge 4 cotxes, 
barbacoa tancada, jardí, 
opcional mobles i A.C.

URB. BON SOL, XALET
Xalet unifamiliar de 
208m2, parcel·la de 
564m2, 4 hab. (1 suite/
vestidor), 3 banys com. 
terra de parquet, bomba 
de calor, cuina office, jardí/
barbacoa i porxo.

EL FORNÀS, PIS
Pis de 104m2 de planta 
baixa al c/ Castells. 
Menjador, cuina, eixida, 
4 habitacions, 1 bany, 
1 servei, terrassa i plaça 
d'aparcament.

PISOS DE CLOLS, PIS
Pis de 58m2, 3 
habitacions, 1 bany, 
cuina i galeria. 
D'origen.

C/ NARCÍS OLLER, ADOSSAT
Adossat de 186m2, 
garatge per 3 cotxes, 4 
hab. (3 dobles), menjador 
amb tssa, 1 servei, 2 banys 
complets, calef., armaris 
encast. i bomba de calor.

URB. BON SOL, XALET
Xalet de 434m2, 
parcel·la de 678m2, 
5 hab., 3 banys com., 
menjador, sala, cuina 
office, tssa. coberta, 
jardí/barb. i pisc. Garatge

ANSELM CLAVÉ, PIS
Pis de 124m2 amb 4 
habitacions, 2 banys 
complets (1 suite), 
menjador, cuina, eixida, 
calefacció, mobles i 
bóxer.

C/ PABORDE, PIS
Pis de 2 habitacions, 
1 bany, cuina, 
menjador, mobles i 
electrodomèstics.

C/ PABORDE, PIS
Pis de 3 habitacions, 
1 bany, 1 servei, cuina 
americana, calef. i plaça 
d'aparcament.

C/ VECIANA, CASA
Casa de 237m2, sala, 
cuina office, 2 banys, 4 
habitacions, 1 sala gran, 
terrassa i garatge per 2 
cotxes.

FONTSCALDES, XALET
Xalet de 270m2, parcel·la 
de 630m2, 5 habitacions, 
2 banys, cuina office, 
rebost, golfes, garatge, 
calef. bomba de calor, jardí/
piscina i barb. tancada.
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VENDA / VENTA / SALE

Local a VALLS
Carrer Avenir

Pis a VALLS
Passeig de l'Estació

Nau Industrial a Valls
Carrer Licoristes

LOCAL CANTONER de 45 m2, en una de les millors cantonades de Valls. 
Lluminós i amb molta visibilitat. Per entrar-hi. 120.000€

Plaça d'aparcament a VALLS
Passeig de l'Estació

PLAÇA D'APARCAMENT de fàcil accés. A 
l'edifici Lantana. 17.000€

NAU INDUSTRIAL de 350 m2, disposa 
d'oficines. Bon accés. 750€

Pis a Valls
Carrer Sant Francesc

BONIC PIS de  3 hab., bany complet, 
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